
Visuotinis narių 
susirinkimas

2017.02.05



Apie
Bendruomenė susikūrė 2013m. gegužės mėn.

Vizija: tapti centrine tautiškumo ir saviraiškos atrama 
kiekvienam Triondelage gyvenančiam lietuviui ir 
lietuvių veidu kitiems Triondelago gyventojams.

Misija: Burti, vienyti ir stiprinti lietuvių bendruomenę 
Triondelago apskrityje, kurioje vyrautų pasitikėjimas 
vienas kitu, savitarpio pagalba ir gera valia.

Prisijungti galite:
https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

http://baltai.no/

valdyba@baltai.no



Darbotvarkė
1. Dalyvių registracija (10 min)

2. Bendruomenės veiklos ataskaita: (20 min)
 Renginiai 2016 metais
 Narių skaičius
 Finansinė ataskaita

3. 2017 metų planas (20 min)
 Renginiai
 Biudžetas
 Nario mokesčio svarstymas

4. Naujų valdybos narių rinkimas (15 + 10 min)

5. Valdybos pirmininko rinkimas (15 + 10 min)

6. Narių pageidavimai ir diskusija aktualiais klausimais
(20 min)

7. Susirinkimo užbaigimas



2. Bendruomenės 
veiklos ataskaita
2016 metai



Renginiai
Vienkartiniai renginiai
1. Užgavėnės
2. Visuotinis susirinkimas
3. Moteriškumo begalybė
4. Susitikimas su ambasadore
5. Auto orientyras
6. Talka
7. Darbo kodekso seminaras
8. Bėgimas už Lietuvą
9. Krepšinio turnyras
10. Tautiška giesmė keliauja aplink pasaulį  
11. Žolinė-vasaros šventė
12. Susitikimas su rašytojomis 
13. Labdaros koncertas
14. Pasivažinėjimas dviračiais
15. Lietuvos pristatymo šventė
16. Konsulinė misija
17. Kalėdinė šventė
18. Labdaros koncertas senelių namams

Periodiniai
 Krepšinis
 Futbolas
 Sekmadienio rytmetys

1. "Ugninės beždžionės karpiniai"

2. Vandens ir popieriaus dažymas

3. Įdomioji istorija

4. Atvelykis

5. Šachmatai

6. Dainos mamytei

7. Tas paslaptingas chemijos pasaulis

8. Lobių medžioklė mažiesiems

9. Matematikos pamokėlė

10. Pasiruošimas Vaikų pasaulio dienoms

11. Dalyvavimas Vaikų pasaulio dienose 

12. Muzikos žaidimai mažiems ir dideliems  
su Skaidra



Top 10 
populiariausi
renginiai pagal
dalyvių sk.

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100



Sekmadienio 
rytmečiai



Sportas



Lietuviškos 
šventės



Kiti renginiai



Narių skaičius 
ir įplaukos

 Per pastaruosius trejus metus narių skaičius išliko beveik 
pastovus. Iš jų apie 40% sudaro branduolį (nariai 2014-2016 
metais, t.y. 23 asmenys).

 2016 metais prisijungė 20 naujų narių.

665

+33%



Finansinė 
ataskaita

 Pradinis likutis 2016.01.01: 11 559 kr

 Įplaukos: 122 693 kr

 Išlaidos: 109 826 kr
= 12 867 kr

 Likutis 2016.12.31: 24 426 kr
 21 861 kr banko sąskaitoje
 2 565 kr kasoje



Palyginimas su
biudžetu

250 250
75 120

Suma Suma Faktas Komentaras

Pajamos 17,000 28,250 15,700
10,000 10,000 17,450

68,269 Užgavėnės, Labdaros akcija, Susitikimas su rašytojomis, LT 
pristatymo šventė, Kalėdinė šventė. 
ŠMM parama kostiumams ir tautinei atributikai

5,000 5,000 4,180
5,150 Užgavėnės, kalėdinė šventė

4,564 Aukcionas

2,535
2,000 2,000 4,845 LT pristatymo šventės aukcionas, Grassrrotandelen, banko 

palūkanos
34,000 45,250 122,693

Išlaidos 1,000 1,000 1,038
10,000 10,000

5,000 5,000 466
1,000 1,000 1,000 Narystės mokestis

10,000 10,000 14,293 Spektaklis "Dansema"

37,778 ŠMM parama kostiumams ir tautinei atributikai

5,758 Virgilijaus Juto koncertas

4,672

25,416 Skaidros Jančaitės ir grupės "Skaidrumos" koncertas

550 550 547
2,673

15,000 20,000 16,186 Užgavėnės, Joninės, Susitikimas su rašytojomis 

42,550 47,550 109,826

3,009 9,259 12,867Balansas

Banko mokesčiai
Spektaklis
Sekmadieniniai rytmečiai

Parama

Kiti renginiai
Viso pajamos

Kalėdinė šventė
Norvegijos lietuvių bendruomenė

www.baltai.no/BRREG

Labdaros akcija

LT pristatymo šventė

Labdaros akcija. Parama skirta „Vilniaus kurčiųjų 
reabilitacijos centrui“ ir Vilniaus „Senjorų socialinės 
globos namams“

Susitikimas su rašytojomis. Knygų perpardavimas

Viso pajamos

Veikla Pradinis balansas
11,559

Nario mokestis
Narių skaičius

Narystės mokestis
Reklama www.baltai.no
Parama

Kalėdinė loterija

Kitos pajamos

Įėjimo mokestis už renginius
Labdaros akcija
Susitikimas su rašytojomis. Knygų perpardavimas



Finansinė 
ataskaita pagal 
projektus

12867

Grassrotandelen 402
Sekmadieninė mokyklėlė -885
Narystės mokestis (16 ir 17 metai) 15700
Kalėdinis renginys 3037
Sportas -500
Banko mokesčiai -1005
Užgavėnės -1171
Reklama 16903
NLB -1000

Labdaros akcija 634
Joninės -713
Kiti renginiai -1373
ŠMM parama kostiumams -625
ŠMM parama atributikai -385
Aukų dėžutė 537
Auto orientyras 800
Susitikimas su rašytojom -849
LT pristatymo šventė -16576

iZettle mokestis -67



Kas pavyko
 Sėkmingai gauta parama iš Lietuvos švietimo ir mokslo 

ministerijos. Finansuoti du projektai (viso apie 37 tūkst. kr)

 Sėkmingas bendradarbiavimas su Trondheimo savivaldybe. 
Finansuoti penki renginiai (viso apie 31,5 tūkst. kr)

 Pirmą kartą Trondheime buvo pristatyta Lietuva, jos 
tradicijos ir papročiai

 Antrą kartą iš eilės Trondheime įvyko konsulinė misija

 Bendruomenė įsigijo tautinių kostiumų ir sporto 
marškinėlių – nariams kostiumų nuoma nemokamai.

 Periodinis naujienlaiškis - sąlyginai pavykusi veikla, 
nesulaukėme nei nusiskundimų, nei pagyrimų.

 Atnaujinta internetinė svetainė



Kas nepavyko
 Padidinti narių skaičių iki užsibrėžto 120
 Suformuoti didesnio aktyvo (tikslas buvo 10 

aktyvių narių), turime apie 5
 Išlaikyti mokyklėlės periodiškumo rudenį
 Sudominti konkursais (nuotraukų konkursas su 

TLB Baltai logo lipdukais)



3. 2017 metų planas



Planuojami 
renginiai

Vaikų šventė: mašinytės Sausio 14
Dekupažo kursai Vasaris
Visuotinis susirinkimas Vasario 5
Autoorientyras Vasaris/kovas
Užgavėnės Vasaris
Žmogaus energijos galimybės ir valdymas Kovas
Auto poliravimo kursai Vasaris 
Velykos Balandis
Susitikimas su rašytojomis Gegužė
Poezijos pavasaris Gegužė
Futbolo turnyras Gegužė
Žygis su palapinėm/dažasvydis Birželis
Krepšinio turnyras Birželis
Vasaros šventė - Joninės Birželis
Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė per 
pasaulį

Liepos 6

Bėgimas už Lietuvą Liepa
Tinklinio turnyras Rugpjūtis
Šachmatų turnyras Rugsėjis
Lietuvos pristatymo šventė Rugsėjis/spalis
Kalėdinė šventė su spektakliu Gruodžio 3

+Periodiniai renginiai:
• Krepšinis
• Futbolas
• Sekmadienio rytmečiai



Biudžetas

Nario mokestis 250
Narių skaičius 70

pradinis balansas Suma

24,426

Pajamos 17,400

20,000

50,000

5,000

Pajamos iš renginių (bilietai ne nariams) 8,820

2,000

103,220

Išlaidos 1,500

10,000

3,000

20,000

72,750

1,000

3,000

111,250

16,396

Veikla

Narystės mokestis

Rėmėjai

Parama, savivaldybė ir LR projektai

Kitos pajamos

Viso pajamos

Banko ir kt. finansiniai mokesčiai

Kalėdinė loterija

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai

Kalėdinė šventė

Norvegijos lietuvių bendruomenių tarybos veikla

Kiti renginiai (atskira lentelė)

www.baltai.no / BRREG

kt. reprezentacinės išlaidos

Viso išlaidos



Renginių 
biudžetas bei 
planuojamas 
mokestis ne 
nariams

Nr. Renginys Data
Biudžetas 
TLB baltai

Papildomas 
finansavimas

Dalyvio 
mokestis 

ne nariams

Dalyvio 
mokestis 
nariams

1 Vaikų šventė: mašinytės Sausio 14 - -
2 Dekupažo kursai Sausis 500 100 -
3 Visuotinis susirinkimas Vasario 5 250 - -
4 Užgavėnės Vasaris 7000 5000 50 -
5 Auto poliravimo kursai Vasaris 200 -
6 Autoorientyras Vasaris/kovas 100 -
7 Žmogaus energijos galimybės ir valdymas Kovas 150 -
8 Velykos Balandis 3000 2000 50 -
9 Talka Balandis 500 - -

10 Susitikimas su rašytojomis Gegužė 2500 5000 50 -
11 Futbolo turnyras Gegužė 1000 20 -
12 Poezijos pavasaris Gegužė 500 - -
13 Žygis su palapinėms/dažasvydis Birželis 1000 50 -
14 Krepšinio turnyras Birželis 1000 20 -
15 Vasaros šventė - Joninės Birželis 3000 2000 50 -
16 Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė per pasaulį Liepos 6 1000 - -
17 Bėgimas už Lietuvą Liepa 1000 - -
18 Tinklinio turnyras Rugpjūtis 1000 20 -
19 Šachmatų turnyras Rugsėjis 1000 - -

20 Lietuvos pristatymo šventė Rugsėjis/spalis 5000 8000 - -

21 Kalėdinis "Vienos balius" (suaugusiems) 5000 250 50
22 Kalėdinė šventė su spektakliu (vaikams) Gruodžio 3 10000 10000 200/50 50/0

Rezervinis biudžetas nenumatytiems renginiams 12500

1 Krepšinis Kartą į 1 sav 1000
2 Futbolas Kartą į 1 sav 1000
3 Sekmadienio rytmetis Kartą į 3 sav 10000
4 Šokių sūkuriai Kartą į mėn. 2000

Periodiniai renginiai



Siūlymai
 Palikti nario mokestį 250 kr metams. Balsavimas!

 Daryti susitikimus su nariais kartą į ketvirtį

 Renginių mokesčiu diferencijuoti narius ir ne narius

 Glaudžiau bendradarbiauti su Friojos lietuvių bendruomenę, ji mums 
arčiausia. Įtraukti vieni kitus (ar ryšius koordinuojantį asmenį į vieni kitų 
mailinglistus)

 Glaudesnis informacijos apsikeitimas su kitomis Norvegijos lietuvių 
bendruomenėmis

 Bendradarbiauti su kitomis tautinių mažumų bendruomenėmis 
Trondheime (bendri projektai savivaldybei, geresnis užsieniečių 
įvaizdis Trondheime)



4. Naujų valdybos narių 
rinkimas



5. Valdybos pirmininko
rinkimas



6. Pageidavimai ir 
diskusija aktualiais 
klausimais



7. Ačiū dalyvavusiems!


